YCTPOUCTBO BbIMYCKHUKOB

OBLUEOBPA3OBATEJNIbHbIX
OPIrAHU3ALIMU TOPOOA BEINNTOIOPCK -
2020

Nyxkosa H.A.,
HavyaJIbHUK OTJieNIa 00IIero 0opa3oBaHuUs
MKY KO/IM r benoropck



YCcTpOMCTBO BBINYCKHUKOB 9 KJIACCOB

Ko/in4ecTBO BHIMYCKHUKOB 9-X KJi1accoB — 769 4esioBek

CIIO 436 (56,4%)
[Iponomkunu obyuenue | 319 (45,0%)
B 10 xnacce
56.4

TpynoycTpoeHo 8 (1%) e

(I'mmuaszus Nel, [koma Ne3,

IIxoma Ne4, I1Ixona Nell1, MAOY 810 xace

[xoma Nel1)

OTpyaoyCcTPOesHO

He pabGorator u He | 6 (0,1%)

(Cumuazust Nel- 2, IlIkoma Ne3 - 1, B [pHsBEaHo B
Ve [Tkoma No200 - 2, IlIkoma Nel7 — 1) APMITEO
I 0 OHe padoTarT 1

pu3BaHO Ha BOCHHYIO He yyarcs

CITy K0y




Диаграмма1

		СПО

		10 класс

		трудоустроено

		призвано в армию

		не работают и не учатся



Продажи

% соотношение

56.4

45

8

0

6



Лист1

				Продажи

		СПО		56.4

		10 класс		45

		трудоустроено		8

		призвано в армию		0

		не работают и не учатся		6






YCTpOUCTBO BBIMMYCKHUKOB CpeHeun

IITKOJIbI

Bcero BeINyCKHUKOB - 304

ATTecTar o cpegHeM o0I1eM 00pa3oBaHUU Noyurin — 304 yemoBeka.
Briexanu 3a npenensl AMypckoi oonacty — 185 (60%) BBIITYCKHUKOB

BIIO 237 (78%)
CIIO 56 (18,4%)
Tpynoyctpoeno 3 (1%)

[lpusBano wa BoeHHYIO | 4 (1,3%)
CITy K0y

He pabotator u ne yuarcs | 3 (1%)

OBO

aOcCIIO

OT1pyIoycIpoeHo

B mpieaHo B
apMITEO



Диаграмма1

		ВО

		СПО

		трудоустроено

		призвано  в армию



Столбец1

273

261

76

2

1



Лист1

				Столбец1

		ВО		261

		СПО		76

		трудоустроено		2

		призвано  в армию		1

				Для изменения диапазона данных диаграммы перетащите правый нижний угол диапазона.
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